
2021年 5月 31日 

 

 

「京都ホテルオークラ」 ホテル名称の変更について 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、「京都ホテルオークラ」は、2022 年 1 月に「ホテルオークラ京都」へホテルの名称を変更  

させていただくこととなりました。ホテル名称の変更は、同時期に予定している「ホテルオークラ京都 

岡崎別邸」の開業に伴い実施いたします。 

 当ホテルは、1888 年の創業以来、国内外のお客様に寛ぎと豊かな時間を提供するべく努めて 

まいりました。今後も、古都京都において最も長い歴史をもつホテルとして、“伝統”と“今”が息づく

ホテルを目指し、皆様をお迎えしてまいります。 

 なお、ホテル名称変更後も、引き続き、株式会社京都ホテルが運営を行いますので、ホテルの 

ご利用にあたり、お手続きなどはございません。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 ○ 現在のホテル名称 ： 「京都ホテルオークラ」 

 ○ 新しいホテル名称 ： 「ホテルオークラ京都」 （2022年 1月より） 

 

京都ホテルオークラ 総支配人 


